ובשני המצבים מתחם העונש ההולם שנקבע מושפע מהערך החברתי שנפגע, מידת הפגיעה בו, מדיניות הענישה הנהוגה, והנסיבות הקשורות בביצוע העבירה. בקביעת מתחם הקנס ההולם יש להתחשב גם במצבו הכלכלי של הנאשם. (ראה סעיפים 40ב', 40ג' (א) ו-40ח', בחוק העונשין התשל"ז-1977)

ההתייחסות המופיעה בגזר הדין של בית המשפט קמא למדיניות הענישה הנוהגת בעבירות שעל הפרק, מצומצמת, ולא ניתן ללמוד ממנה על מדיניות הענישה הנוהגת או על פרקטיקת הענישה במקרים דומים.

באופן עקרוני, הקנס שיש להשית על נאשם שקיבל דוח על עבירה ויכל לשלם את הקנס הקבוע בו והוא בחר לקיים משפט ובסופו של דבר נמצא אשם, צריך להיות חמור יותר מהקנס שבדוח.

בהתחשב באמור, אנו מעמידים את סכום הקנס של המערער על 5,000 ₪ או 20 ימי מאסר תחתיו, ואת תקופת המאסר לכפיית מתן ההתחייבות להימנע מעבירה על 14 יום. יתר רכיבי העונש שנקבעו בגזר דינו של בית המשפט קמא יעמדו בעינם.

**ניתן והודע היום ט"ז כסלו תשפ"א, 02/12/2020 במעמד הנוכחים.**

יעל ייטב, שופטת

גד גדעון, שופט

אליהו ביתן, סגן הנשיאה
אב"ד